

14.

## Vuoden 2017 kurssin teema on *100 vuotta kestävää hyvinvointia*

Kurssilla keskustellaan ainakin työstä, hyvinvoinnista ja ympäristöstä, toimintatapojen murroksesta



HyväSuomi 2030 – vaikuta ja vaikutu

...sekä tietysti SOTE-uudistuksesta.

Eikä vain keskustella, vaan mietitään työpajoissa keinoja tehdä asiat paremmin.

Monen mielestä verkostoituminen ja uusien asioiden oivaltaminen on ollut parasta antia.


*"Internaattijakso syvensi asiantuntemusta ja vahvisti verkostoitumista."*

*"Ryhmätyöt olivat loistavia. Ketään ei tarvinnut pakottaa - päinvastoin."*

*"Kiinnostavia ajatuksia myös omaan työhön tuli paljon."*



HYVÄSUOMI  
2030

 Tervetuloa HyväSuomi-kurssille!

## HyväSuomi 2030 on Sosiaali- ja terveysministeriön, Kuntaliiton, Eläketurvakeskuksen, Kelan ja Alkon yhteistyö- ja koulutusohjelma

Kurssin on käynyt yli 300 politiikan, elinkeinoelämän, hyvinvointipolitiikan, järjestösektorin sekä taiteen ja kulttuurin vaikuttajaa.

### HyväSuomi 2030 – vaikuta ja vaikutu

**”Kurssilaisten erilaiset taustat loivat hyvän pohjan kiinnostaville keskusteluille.”**

Kurssin ovat käyneet mm. Pentti Arajärvi, Leena Harkimo, Minna Helle, Mikko Kuustonen, Pekka Milonoff, Antero Mukka, Anu Pentikäinen sekä Merja Ylä-Anttila.



**”Esitys osui suoraan sydämeen.”**  
Taiteen voimaa ei ole unohdettu. Näyttelijä Seela Sella toi työn iloa.



**”Nappiavaus, vahva johdatus teemaan ja hieno virittäytyminen kurssiin.”**  
**”Ihan huippupuheenvuoro – koskettava ja puhutteleva.”**  
Arkkipiispa Kari Mäkinen kosketti kuulijoita puheellaan luottamuksesta ja hyvinvointivaltiosta.



**”Mistä tällaisia helmiä löytää?”**  
Nähtiinpä yhdellä kurssilla tangoa tanssivia kissojakin.



**”Pysäyttävä esitys, todella.”**  
Olavi Sydänmaalakka kertoi, miten eksyneet nuoret löydetään ja Juho Saari halusi kaikkien pysyvän veneessä.



**”Isot asiat hyvässä paketissa.”**  
**”Huomoita, joista sai ahaa-elämyksen.”**  
Vesa Vihriälä totesi, että kestävä talous on meidän yhteinen asiamme.

**”Pisteet tunteen palosta.”**

**Kursseilla on nautittu huippuasiantuntemuksesta.**

Lisätiedot:  
Siru Nylén-Karo (siru.nylen@stm.fi)  
Anneli Hagelberg (anneli.hagelberg@stm.fi)